



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kajaanin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

KAJDno-2024-102

Tutkimuslupa *****

Asianosainen: *****

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos (THL), Tampere, tutkimuskoordinaattori Jasmin Kaljadin pyytää tutkimuslupaa Nuorten vuorovaikutusohjannan (IPC-N) käyttöönotto Suomessa tutkimukseen.

Hankkeen aikana tutkitaan sitä, miten hyvin yläkouluikäiset nuoret saavat masennusoireisiinsa apua. Selvitetään, kuinka moni nuori tarvitsee ja haluaa hoitoa masennukseen, ja kuinka masennuksen hoito heillä toteutuu. Seurataan erityisesti vuorovaikutusohjannan (IPC-N) vaikuttavuutta ja kustannusvaikuttavuutta verrattuna siihen, että nuori saa jotain muuta hoitoa tai tilanteeseen, jossa masennuksen hoito ei toteudu.

Käytännön toteutus: Nuoret rekrytoidaan tutkimukseen koululuokittain. Mukaan tutkimukseen otetaan 7–9-luokkalaisia nuoria (13–16 vuotta). Poissuljetaan nuoret, joilla on edellisen 12 kuukauden aikana ollut hoito mielenterveyden ongelmiin, tai joiden vointi tai muu hoito ei mahdollista osallistumista tutkimukseen. Tutkimuksessa seurataan kyselyin siihen osallistuvien nuorten mielialaa 6–12 kuukautta. Täydennetään tietoja kahdella kyselyllä nuoren huoltajalle, yhdellä kyselyllä nuorta auttaneelle työntekijälle, sekä nuoren sosiaali- ja terveydenhuollon rekisteritiedoilla ja tarvittaessa potilastietojärjestelmästä saatavalla tiedolla. Niille nuorille, jotka raportoivat 6 kuukauden aikana toistuvasti masennusoireita, uusitaan kysely vielä 12 kuukauden kohdalla, ja selvitetään, onko nuori saanut jotain hoitoa masennukseen. Saadun hoidon sisältö eli "annos" ja ajoitus määritellään nuoren, huoltajan ja ammattilaisen sekä rekisteritietojen perusteella. Vuorovaikutusohjantaa saaneilta nuorilta kerätään masennusoiremittaritiedon koko intervention ajalta ja kysytään lopuksi kokemusta interventioista. Myös nämä tiedot kerätään kyselyin. Määritetään rekisteritiedoista erilaisten palveluiden kustannukset ja verrataan vuorovaikutusohjannan ja muun hoidon kustannusvaikuttavuutta.

Tutkimuksen merkitys: Tutkimuksen tavoitteena on parantaa masennuksen tunnistamisen ja avun tarjoamisen yhdenvertaisuutta ja vaikuttavuutta.

Tutkimustyyppi: Havainnoiva tutkimus.

Pääasiallinen tutkimustapa/metodi: Kyselyt ja rekisteritieto.

Tutkimuksen aikataulu: Aineistonkeruu kouluissa 2/2024–12/2025. Kokonaisuudessaan tutkimuksen tekeminen päättyy 2035 (rekisteritietoa hyödynnetään vaikuttavuus- ja kustannusvaikuttavuusarvioinneissa).

Päätöksen peruste

Hallintosäätö 28 §/perusopetuksen tulosalueen johtajan ratkaisulta

Päätös



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kajaanin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Myönnän ***** pyytämänsä tutkimusluvan.

Lisätietoja asiasta antaa va. perusopetuksen tulosalueen johtaja Kalle Komulainen, p. 044 7100 142, sähköposti muodossa etunimi.sukunimi@kajaani.fi

Tiedoksi

Kajaanin kaupungin perusopetuksen rehtorit

Allekirjoitus

Va. perusopetuksen tulosalueen johtaja Kalle Komulainen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on julkaistu Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 13.12.2024

Otteen oikeaksi todistaa

Kajaanissa
09.12.2024

Kalle Komulainen
Va. perusopetuksen tulosalueen johtaja

Tiedoksianto asianosaiselle

Lähetetty sähköisesti 9.12.2024



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kajaanin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 30

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kajaanin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa siitä, kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kajaanin kaupungin sivistyslautakunta.

Postiosoite: PL 133, 87101 Kajaani
Käyntiosoite: Pohjolankatu 13, 87100 Kajaani



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kajaanin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Sähköpostiosoite: kajaani@kajaani.fi

Puhelinnumero: 08 61551 (vaihde)

Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00-16.00; perjantaisin ja juhlapyhien aattoina klo 8.00-15.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- se, millaista oikaisua vaaditaan
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kajaanin kaupungin kirjaamosta. Yhteystiedot; ks. edellä.